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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR I TRASHEGIMISE KULTURORE MATERIALE

Nr. §7 Prot. Tirané, mé daté/} (6.2023

VENDIM
Nr. 344, daté 16.06.2023

Né mbéshtetje té Ligjit Nr. 27, daté 17.05.2018 “Pér Trashégiminé Kulturore dhe Muzeté”, neni
38, pika 2, VKM-sé Nr. 208, daté¢ 10.04.2019 “Pér Pérbérjen, Ményrén e funksionimit,
Kompetencat dhe Shpérblimin e Anétaréve té Késhillit Kombétar té Trashégimisé Kulturore
Materiale”, Urdhrit Nr. 223, daté 03.07.2020 “Pér miratimin e rregullores pér veprimtariné e
Késhillit Kombétar té Trashégimisé Kulturore Materiale, Késhillit Teknik, Sekretarisé Teknike
dhe Sportelit Unik té Saj”, Vendim Nr. 220, daté 07.04.2021 “Pér Pércaktimin E Procedurave
Pér Hulumtimet Arkeologjike, T¢é Kushteve Té Posagcme Té Léshimit Té Lejes, Dokumenteve
Shoqéruese, Si Dhe Procedurave Pér Shqyrtimin Ose Anulimin E Lejes Pér Kryerjen E
Hulumtimeve Arkeologjike” dhe “Rregullorja e arkeologut” me Vendim Nr.2, dat& 30.01.2009,
té Késhillit Kombétar t€ Arkeologjisé, pas shqyrtimit mé paré t& projektit n€ Késhillin Teknik,
Késhilli Kombétar i Trashégimisé Kulturore Materiale, né mbledhjen e datés 16.06.2023:

VENDOSI:

1. Shtyrjen e Vendimmarrjes sé€ projektit kérkimor-shkencor n€ vazhdim “Lin 3, 2023”, me
bashkédrejtuese projekti Prof. Dr. Ilijan Gjipali, MSc. Adrian Anastasi, Prof. Dr. Albert
Hafner dhe Prof. Dr. Ariane Ballmer, deri n€ momentin e:

- Depozitimit t& autorizimit pér personin, 1 cili do t& nénshkruaj elektronikisht
dokumentacionin e projektit;

2. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij Vendimi;
3. Ndaj Vendimit mund té ushtrohet ankim né gjykatén kompetente pér shqyrtimin e
mosmarréveshjeve administrative. Ankimi nuk pezullon zbatimin e aktit administrativ.

Ky Vendim hyn né fuqi menjé&heré.
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